
                                                                                         

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 08 листопада  2022 року            № 291 

смт Велика Димерка 

 

Про затвердження переліків приватних  

житлових будинків для проведення 

аварійно-відновлювальних робіт 

шляхом проведення поточного ремонту  

  

 
Відповідно до рішення Великодимерської селищної ради № 920 ХХХVІ-VІІІ 

від 27.10.2022 «Про затвердження Програми ліквідації наслідків збройної агресії 

російської федерації на території Великодимерської селищної  територіальної 

громади на 2022-2023 роки», керуючись п. 13 Порядку виконання невідкладних 

робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії російської федерації, 

пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд,  затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 19.04.2022 № 473, статею 30, частиною 6 статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити перелік приватних житлових будинків, на яких будуть виконані  

аварійно-відновлювальні роботи шляхом проведення поточного ремонту 

(заміна вікон та дверей) згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Куценко О.М. 

 

 

Селищний голова                                             Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 



           Додаток  

         рішення виконавчого комітету 

           № 291 від 08.11.2022 року 

 

 

Перелік 

приватних житлових будинків, на яких будуть виконані  аварійно-

відновлювальні роботи шляхом проведення поточного ремонту  

(заміна вікон та дверей) 

 

 

Населений пункт Адреса 

Бобрик Ватутіна 12 

Бобрик Ватутіна 9 

Бобрик Волошкова 6 

Бобрик Голуба 1 

Бобрик Голуба 3 

Бобрик Ентузіастів 18 

Бобрик Ентузіастів 38 

Бобрик Козацька 100 

Бобрик Козацька 136 

Бобрик Козацька 30 

Бобрик Козацька 52 

Бобрик Кооперативна 15 

Бобрик Кринична 17 

Бобрик Кринична 48А 

Бобрик Кринична 8 

Бобрик Набережна 12 

Бобрик Райдужна 17а 

Бобрик  Ватутіна 4 

Бобрик  Вербова 3 

Бобрик  Вишнева 11 

Бобрик  Волошкова 14 

Бобрик  Волошкова 8 

Бобрик  Козацька 56 

Бобрик  Шевченка 26 

Богданівка Богдана Хмельницького 243 

Богданівка Богдана Хмельницького 243А 

Богданівка Богдана Хмельницького 287 

Богданівка Гайова 70 

Богданівка Горького 48 

Богданівка Горького 50 

Богданівка Горького 54 

Богданівка Ланова 27 



Богданівка Лермонтова 2 

Богданівка Ломоносова 18 

Богданівка Ломоносова 39 

Богданівка Матросова 7 

Богданівка Пушкіна 32 

Богданівка Садова 13 

Богданівка Садова 17 

Богданівка Садова 19 

Богданівка Садова 37 

Богданівка Садова 39 

Богданівка Садова 41 

Богданівка Хоменка 11 

Богданівка Хоменка 15 

Богданівка Хоменка 19 

Богданівка Хоменка 25 

Богданівка Хоменка 44 

Богданівка Хоменка 52 

Богданівка Хоменка 64 

Богданівка Хоменка 7 

Велика Димерка Берегова 3 

Велика Димерка Берегова 3а 

Велика Димерка Берегова 6 

Велика Димерка Бобрицька 2 

Велика Димерка Бобрицька 47 

Велика Димерка Бобрицька 54 

Велика Димерка Бобрицька 54а 

Велика Димерка Бобрицька 94 

Велика Димерка Богданівська 55б 

Велика Димерка Богданівська 6 

Велика Димерка Богданівська 65 

Велика Димерка Вереснева 22 

Велика Димерка Вереснева 24 

Велика Димерка Вереснева 28 

Велика Димерка Вереснева 29 

Велика Димерка Вереснева 31 

Велика Димерка Вереснева 8 

Велика Димерка Вокзальна 19 

Велика Димерка Вокзальна 3 

Велика Димерка Вокзальна 5 

Велика Димерка Ворошилова 39 

Велика Димерка Гоголівська 59 

Велика Димерка Заліська 15 

Велика димерка Заліська 83 



Велика Димерка Зоряна 4 

Велика Димерка Калинова 28 

Велика Димерка Київська 22а 

Велика Димерка Київська 30 

Велика Димерка Київська 34 

Велика Димерка Котовського 2 

Велика Димерка Лермонтова 20 

Велика Димерка Ніколаєва 21а 

Велика Димерка Олімпійська 24 

Велика Димерка Паркова 8 

Велика Димерка Парникова 32 

Велика Димерка Парникова 51 

Велика Димерка Південна 3 

Велика Димерка Південна 8 

Велика Димерка Покровська 102 

Велика Димерка Покровська 107 

Велика Димерка Покровська 122 

Велика Димерка Покровська 19 кв4 

Велика Димерка Покровська 20 

Велика Димерка Покровська 57 

Велика Димерка Польова 19 

Велика Димерка Пушкіна 53 

Велика Димерка Садова 16 

Велика Димерка Соборна 15 

Велика Димерка Соборна 18 А 

Велика Димерка Соборна 24 

Велика Димерка Соборна 26 

Велика Димерка Соборна 78а 

Велика Димерка Степана Разіна 1 

Велика Димерка Степана Разіна 13 

Велика Димерка Степана Разіна 6 

Велика Димерка Степана Разіна 7 

Велика Димерка Франка 23 

Велика Димерка Франка 52 

Велика Димерка Франка 54 

Велика Димерка Щорса 44 

Велика Димерка Щорса 82б 

Велика Димерка  Бобрицька 68 

Велика Димерка  Богданівська 131 

Велика Димерка  Богданівська 63 

Велика Димерка  Броварська 23 

Велика Димерка  Броварська 7  

Велика Димерка  Вокзальна 44 



Велика Димерка  Гоголівська 56 

Велика Димерка  Калинова 7 

Велика Димерка  Київська 19 

Велика Димерка  Паркова 10а 

Велика Димерка  Паркова 17 кв 2 

Велика Димерка  Парникова 35 

Велика Димерка  Парникова 37 

Велика Димерка  Парникова 49 

Велика Димерка  Першотравнева 24 

Велика Димерка  Першотравнева 24а 

Велика Димерка  Першотравнева 26 

Велика Димерка  Покровська 2 

Велика Димерка  Покровська 44а 

Велика Димерка  Покровська 77 

Велика Димерка  Польова 5 

Велика Димерка  Поповича 61 

Велика Димерка  Поштова 15 

Велика Димерка  Прорізна 16  

Велика Димерка  Соборна 28 

Велика Димерка  Соборна 52 

Велика Димерка  Соборна 71 

Велика Димерка  Чапаєва 69 

Велика Димерка  Яблунева 6 

Вільне Молодіжна 14 

Гоголів Винарського 23 

Гоголів Винарського 30 

Гоголів Винарського 7 

Гоголів Винарського 8 

Гоголів Возєднання 11 

Гоголів Гоголя 5а 

Гоголів Каштанова 10 

Гоголів О.Вишні 28 

Гоголів провулок Лермонтова 55 

Гоголів провулок Лермонтова 7 

Гоголів Пушкіна 10а 

Гоголів Толстого 3а 

Гоголів Черняхівського 12 

Гоголів Черняхівського 12а 

Гоголів Черняхівського 9 

Гоголів Шевченка 49 

Гоголів Шевченка 50 

Гоголів Шевченка 51 

Гоголів Шевченка 76 



Гоголів  Винарського 21 

Гоголів  Винарського 28б 

Гоголів  Винарського 32а 

Гоголів  провулок Лермонтова 1 

Гоголів  провулок Лермонтова 9 

Гоголів  Пушкіна 39а 

Гоголів  Садова 24 

Гоголів  Садова 29 

Гоголів  Черняхівського 43 

Гоголів  Чехова 27 

Гоголів  Шевченка 71 

Гребельки Миру 13 

Гребельки  Миру 17 

Гребельки  Набережна 12а 

Гребельки  Шевченка 14 

Гребельки  Шевченка 18 

Залісся Київська 104 

Зоря Миру 13 

Зоря Миру 15 

Зоря Перемоги 11 

Зоря Садова 27 

Зоря Соборності 12 

Зоря Соборності 38 

Зоря Соборності 40 

Михайлівка Центральна 30 

Михайлівка Центральна 32 

Михайлівка  Центральна 20 

Підлісся Шевченка 13 

Плоске Будівельників 10 

Плоске Будівельників 6а 

Плоске Київська 23а 

Плоске Київська 28 

Плоске Київська 33 

Плоске Київська 35 

Плоске Київська 36 

Плоске Київська 46 

Плоске Київська 54 

Плоске Київська 55 

Плоске Київська 57 

Плоске Молодіжна 22 

Плоске Молодіжна 4 

Плоске Нова 1 

Плоске Нова 17 



Плоске Нова 20 

Плоске Нова 35 

Плоске Перемоги 11 

Плоске Садова 41 

Плоске  Молодіжна 25а 

Русанів Гайова 4 

Русанів Жовтнева 30 

Русанів Жовтнева 48 

Русанів Київська 144 

Русанів Перемоги 3 

Русанів Польова 10 

Русанів Польова 19 

Русанів Прилуцька 48 

Русанів Шевченка 14 

Русанів Шевченка 9 

Світильня Зарічна 4 

Світильня Квітнева 11 

Світильня Коцюбинського 47 

Тарасівка Космонавтів 22 

Тарасівка Патона 16 

Тарасівка Франка 18а 

Шевченкове Гіталова 4 

Шевченкове Гіталова 6 

Шевченкове Глібова 14 

Шевченкове Гоголівська 33 

Шевченкове Київська 2/2 

Шевченкове Київська 41 

Шевченкове Крупської 7 

Шевченкове Мічуріна 1 

Шевченкове Мічуріна 2 

Шевченкове Мічуріна 22 

Шевченкове Мічуріна 3 

Шевченкове Мічуріна 35 

Шевченкове Мічуріна 3а-3 

Шевченкове Молодіжна 1 

Шевченкове Молодіжна 4 

Шевченкове  Друга Кільцева 18 

Шевченкове  Київська 107  

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету      Юлія МОСКАЛЕНКО 


